(
PROTOCOLO Nº: 07967/2013     DATA: 08/08/2013     HORA: 16:11     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 04450/2013

Sugere ao Poder Executivo, melhorias na iluminação pública entorno do Parque Infantil Tom Leite, nas Ruas do Linho e Diadema – Jardim Esmeralda.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizadas melhorias na iluminação pública entorno do Parque Infantil Tom Leite, nas Ruas do Linho e Diadema – Jardim Esmeralda.

Justificativa:

	Munícipes me procuraram para solicitar que melhorias na iluminação pública da área supracitada sejam realizadas, pois as existentes não são eficientes e várias estão queimadas, deixando assim, o local escuro e propicio para atividades criminosas como: assalto, furto, vandalismo, dentre outras.
 	Necessita com URGÊNCIA da realização do serviço solicitado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de agosto de 2.013.

image1.jpeg
FABIA

Ve

image2.jpeg